PLAKA-SOLUTIONS.COM
Pour toute information complémentaire, veuillez contacter votre agence Leviat.
Belgique : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
France : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Page 1 de 4
PLAKA – JOINT PRE-COMPRIME 600 PREMIUM
Joint pré-comprimé imprégné
REF 08.03.03 - Version V01 – 21/12/2020

FICHE TECHNIQUE
©Protégé par le droit d'auteur
Cette fiche, élaborée avec le plus grand soin, annule et remplace toutes les versions précédentes. Les informations techniques sur la conception, les modèles, les
illustrations, les valeurs de calcul et les spécifications sont communiquées à titre indicatif et sans engagement. Nous n'assumons aucune responsabilité en cas
d’application erronée ou non adaptée. Nous nous réservons le droit de modifier le contenu de cette fiche sans avis préalable.
Dimensions (Autres dimensions sur demande)
Matériaux Code De … à … mm
(**)
Profondeur
x largeur
(*)
Box Kg/Box
 CAP600100104
1-4
10/1-4 390,00 5,50
CAP600200104 20/1-4 195,00 5,50
CAP600150206 2-6 15/2-6 240,00 6,25
CAP600150409 4-9 15/4-9 160,00 6,00
CAP600200512 5-12 20/5-12 84,00 5,75
CAP600200615
6-15
20/6-15 64,50 5,65
CAP600250615 25/6-15 61,60 5,65
CAP600200920 9-20 20/9-20 49,50 8,00
CAP600251125
11-25
25/11-25 31,20 7,25
CAP600301135 30/11-25 26,00 7,25
CAP600301834 18-34 30/18-34 33,00 3,90
CAP600402442 24-42 40/24-42 18,20 11,00
Remarque : Les supports doivent être secs, non friables, exempts de poussière et de graisse.
(*) Pour une étanchéité à la pluie battante pour BG1 avec une tolérance possible de 25%.
(**) Des mouvements d'élément et des modifications de longueur temporaires des joints existants doivent être pris en considération